VENDIM 1 ASAMBILESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQEF{SE ME PERGJEG]ESI THE KUFIZUAR
Entertajni sH.PK. 3

Entertajni Sh.p.k., eshic nje shogeri me perpicgjest e kufizuar, ¢ themeluar dhc ¢ 1 ujistruar |
rregullishe sipas Tegpslacionis te Republikes se Shqipernse, regjistruar pranc Qundres Komberare |
|te Bunesit (MQKB”) me dete 210920108, me Numer Untk Identfikimi te Subjektis (NLISY |
| LA2I21018S dhe me seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Paliat Nr. 6.

5, INv. Pasurie 4/73+ 14, Zona kadaswale Nr. 8270, Tirane, shaiper, perfaqesuar hgjerishi
s Adoai i1sa 2. Arbhen Merttd (koo ¢ ime pashite reforaar st “Shagerda™

Datar 17/12/2018

endi: Tirane
Ruendi i dites:
o Vendim mbi caknmin ¢ ekspertt Studio LOAD shipk, per vleresimin ¢ konteibureve ne
patyre per zmadhimin ¢ kapiealit 1e shoqernse Enrertajni s.h.p,:c.

o Tendryshme

Asumbleja ¢ Pergjithshr ¢ ¢ Shoqerse perbeher nga Oriaker ¢ Shogense, st ne poshee

i e

I, Z. Niklovan Cela, shteras - haiprar. lindur ne Lushnje, me 18.05,1980, mbejtes 1 kartes o
wdentitetit me rumer persoral 00518190V, Panues ne adresen: Eapgia Clisinn, Meteo
Center, Lushnie, Shqiperi, »oi2rues i | (nje) kuote te barabarte me 8,336,160.00 {tete milien ¢
pescqind e eridhjete ¢ glashee mije ¢ njeqind ¢ giashredhjere) 1eke, dhe e perfageson 400
{dyzet per gind) te kapitalit te Shoaerise; :

. 4. Bledar Cela, shietas shyipuar, Hindur ne Lushoge, me 14031977, rbajtes  pasaportes o
BERIT243, banuese ne adresen: Lagpa G, Metropol  Cenier, Lushog, Shagiper,
zoterues 1 1 (njey kuote te harabarte me 8.336.160.00 {tete mition e peseqgind ¢ tidhjete e
giashte mije ¢ njeqind e gashtedhjere) Leke. dhe qe perfageson H0%% {dvzer per gind) e

kapitaliy to Shogerise,

3. Z, Fatjon Latifi, shteras shqipear, lindur ne Lushnje, me 11.07,1984, mbajtes | pasaportes nt.
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Z. Eris Kerguku, shreras shaipear, linder ne Lushnje, me (16 31983, mbaites 1 kartes ¢ i
wentitettt e 130506 1508, banues ne adresen: Lain Leni Dhamo, Bulevardi © Palmave,
Lushnge, Sheipert, zoterues 1 1 (nje} kuore te barharte me ZIMA0MY iy milion o njegind
¢ tridhjete ¢ kater mije ¢ dyzer) Leke, dhe qe perbaqeson % divete per gind) o kapitalin e
shngerse;
Entertaini Shopak.. celie nn shecrert mie et ALY, L IBINCIIET GHE € teg)ist
rregullishe sipas legjislacionir e Republikes s Shyiperse, me HCEN ST DN RTER fF
2L30A0040 (aigrer ¢ nje milion o trzgind e diser miie e Rateraine) Taeke i sihire e o
fkater) kuota, e eilat perfagesoine W, {aie qingd e kapialii we vogistruar e ;
\i\nr|ur|-t‘ e soteraara nga Oviaket © sa) st vijon: E

b

4., Niklovan Cela, zoterues 1 | (mic) kuote e perfagesan W% (dyzer per gind) 1o kapitali

Shogerise;

4. Bledar Cela, zoterues 1 | {nie) kuote e perfaqeson A0 dveer per qind) e keoiralic e
Shnqc-risr;

Z. Fatjon Latifi, varcrues i | {nje) swote ye perfageson 10% (dhjete per gind} te Kepialic ¢
Shogerise; dhe

Z. Eris Kerguku, zoterues 1 1 (re) tuote qe perfaqeson 10% (dhicte per qind) te kapitalit re
Shogerise,

Ehrtakel svoope e amadhopne kapiralin ¢ Shogense nepermiet kontributeve e Aatvre dlw
bashlaricht kane miratuar ckspertin Stwdio LOAD s [nk, registruar §) person jundis me
pergjegiesi te katizuar ne Giikaten ¢ Rrethir Tirane me Ne, 26075 v endimi, dare 09,07 204
me Nr. Licence Veh, 000373, me administrarore 1o st Anl Yhana Dhiozia (Sepfon sipas

Vendimit te Asamblese te Ortnkeve e 'ihru,r(_}'_isr Entertaim Shpk date 170122008, per e
| H

krver nje raport vleresimi we kervre kontrtharens ne nan 11

Sipas Nenit 8 paragrafi 1 ¢ Sta utir, zmadhimi 1 Rapitalit 1 Shogerise mend te keyhel me

B,

ipo ne natvre, 1e /1):mm e Iunc'\c g IHLJI

Sipas Nems: 14 giﬂragmﬁ 5 (i te sawsir re Shogerise, merten vlelfshmeri-b me voren pro

nitakeve ge perfagesoine 7370 e ornke o [jesenurres, spas kuorumit percakiuar ng

paragrafin 100, vendimet ge Lane st obickt wmadhimin ¢ xapitalit te Shoqes s




PER 8A ME SIPER, Asambieja ¢ Pergjithshime ¢ Shoqerise, VENDOSI:

Lo Te mirarole emerirnin ne cilesine e ekspertit per vletesimin ¢ konrribueve ne nanoe Studio
“Load” Shopkregjistrune st person juridik me pergjeg es re kufizuar e Givkaren ¢ Rrethi
Tirane me Ne. 20075 Veodimy, date 09.07.2001 me Neo Licence Vsh, 000373, me
administrarore e sz Znj. Yhana Dhozhi (Seifo)

2. Tenuterizoje Adminisiratorin e Shogerise w elzekuroje dbe e shperndae ¢do dokument e
nevojshem pey e zbatar kere vendim dhe e pergjithes e beje ¢do e e nevimshine per
regiistruar kete Vendim dhe per te permbushur aellimin e o =t dhe ra regjistroje kere

Vendinm e Librin ¢ Oleiakeve,

Ne mbledhjen ¢ Asamblese se Pergjithshime re Shogerise te perbere tuse Ovthet ¢ Shogerise, nuk u

mer asnye vendim teter, & cifa uombyll sot me V771272008, ne oren Lo,
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VENDIM T ASAMBLESE SE PERGJITHSME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Bntertajn SH.PLK. F)

Entertajni Sh.p.lc.‘ eslie nje shogern e pergiegiesi e gubzuar, ¢ themelusgr dhe e re

eregullisht sipas legjislaconit e Republikes se Shgiperise, rejistruar prane Qendres Kombetare
te Biznesic ("QRB") me dare 21092018, me Nuonter Unik [dentitkimi te Subjeket (INLIIS) |
| LE21210188 dhe me seli ne adresen Njesia Bashkiake Nr, 3, Rruga Perla Rexhepi, Pallan Nr. 6, |
3, Nr, Pasune 4/ -4, Zonn kadasirale Nr. 8270, Tirane, 5]‘.-.|1|7;_-f|, perfagesuar Hyierish
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Vendi: Tirance
Rendi 1 dites:
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e  Miranm s

nimit te kapitalic e Shogerise

o Mirwinin ¢ Rapasie o Vieresimir pet viercsinun ¢ kontributeve ne natvre per wmadbimin o
lapitalit ¢ Shoqurdse pereaisur gga eksperit Stadio *Load” Sh.p.k,
L

Ndevshing @ Sratutic e Shngetise.

¢ T'e Ndryshme.
Asarcblera ¢ Pergy ihshime ¢ Shogerise perbehet nga Ortaket & Shocrise, si me poosht

. Z. Niki-wan Cela, sheeras stiprar, lindur ne Lushaje, me 18051970, mbajtes i kartes s i
identiters me numer personal 100518190V, banues ne adresen: Lagjie Glimi, Merropol
Center, Lu-hnje, Shqipert, zoterues 1 1 {nje) kuote te barabarte me 8,5.6, 60,00 (tere milion ¢
peseqine ¢ tridhjere o giashte mife e njeqind ¢ gashiedhior) Teke, dic ae perfageson 4097

ichzer per gind) we kapiealis o Shogense:

fa

Z. Bledar Cela, shretas shqiprar, Inder ne Lushnje, me 1403 1977, mbajtes 1 pasaportes or,
Bi‘;;.

i3, banues ne adresen: Laggia Clisimi, Mewropol Center, Fushnie, Sheipern, zoteroes
11 (e kuoce e barabaree me 8536, 160000 (teee milinn ¢ poseginnd © ridhiere © gashne e

¢ njegind ¢ washredhiore) Leke, dhe e perfageson 400 dvzer per aind) e sl e

Shi i]Ertag;

s
R

SR o, sorenes

i Metropol Center, Lush
L inje) kuote se barabarte me 2,134,04000 (dy milion e njeqind e wdbjete ¢ kater mije ¢
dyzeq) Leke, dhe qe perfageson 100 {dhjete pec gind) te kapinlic ¢ Shogerise: dhe
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Z. Etis Kerguku, shretas shgiprar, lindor ne Tashnie, me (6,05 1985 mbajtes | kartes se
identitetit nr. 1505061501, haones ne adresen: Laggia Lont Dhame, Bulevards i Palmave,

Lushrje, Sl‘n.pl'n:r!E zoterues 1]

(o) kuate re barebarie me 2038040006 dy milion njeaind @

tridhjcre ¢ kater mije ¢ dyzet) Leke, dhe ge perfageson 10% (dhiese per qind) re kapiealic e

shogerise;

Eunteriajui Shop.k., estite nje shogen me pergiegiest we kuiiznay, ¢ themeluar dite ¢ remistruar

rreutlishe apas lemislcionir e Hepiblikes s 5}'!{;!;11_'!‘0-\':7" AT I‘;”'l e e
21 34040000 (biezee o nie milion e teaind e diser it weraindy L Jais i
LE, Il AAUN TEZCT ¢ NjC milon ¢ tregind ¢ ayzel mije «© kawrand) Leke 1 adace ne 4

Haier) suetd, ie dlat perfagesoine 1009 (e Qi porgined) W RADMIAN 1 COEpSITUAT 0

Shogerse, @ zoteradrn nga Ortaket ¢ saj s1 vijon;

Z.. Niklovan Cela, zoterues i 1 {nje) kuote ge perfageson 400 (dyact per gind) te kapualit ie
Shogerise;

4. Bledar Cela, zorerues 11 (nje) kuore qe perlacgeson 40% (dyzet per ame) e kapialil

Shogerise

Z. Fatjon Latifi, zorerues i 1 {nje) kuote ge perfagesca 109 ‘dhiete per gind) re leapitalic ¢

s

Shogerise: dhe

Z. Exis Kerguku, zoterues i | (nje) kuote e perfagesen 10% (dhjete per qind) e kapiealic t

(g

Shagetise.

cre konrmibngteve

Oirtaker ¢ shogerise deshirojne ge e zmadhoine kapralin ¢ Shogense me an
ne natyre dbe per sete gelim oraker deshiroine e cakioine ne alesine o chiportic per

= L e : S 1 oS L N | |
vieresimin ¢ konuibuteve ne naivee Studio *1.oad SpK, e

ruar =i person juridik me

pergjegiest e bufizuar ne Giviaten ¢ Reethit Tirne me Neo 26073 Vendimi, date D907 20001

me Nr. Licenee Vah, 0003 /3, me adnuinisiiatore te sai Zn. Yhaea Dlosla (Sejro).

Sipas Nenit B paragrafi | te Statutit, zmadhimi @ kapitalic e Shogerise mund 1e kivher me

=

vendinm te asamblese ne cdo kohe dhe me shume < njehere, permes kontribureve ne para

ape hatinr e | g,

Tane plotesuar te gjitha kushtet per mbajien ¢ Mbiedhies se Asamblese se Pergiichshme, ¢

cila eshte thirrur dhe orgardzohet ne perpuchie me Swutin dhe Light ar 9901, dae
L O 2008 “Per 'l‘rc;;zm‘ct dhe Shagerite Tregtar ™ “Ligji Tregtar™) 1 ndryshuar.
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E. 5ipas Nenu [0 paragrafl 5 (i) e Srarant te Shogerise, meeren vietshimerisht me voten pro e
ormkeve qu porfaqesojine 7% e ortakeve piosemarres, sipas Ruorumic purcakiuar ne

paragrafin 103, vendimet ge kane si objckr ndryshimin e starutic fo Shogergse,

4

F. Jane slotesuar e gjitha kushrer per mbajgen @ Mbledhies se Asamblese se Pergpihshme, ¢

cita eshre thirrur dhe organizober ne perputhje me Stasm dhe Ligjit nr. 9901, dare

L4004, 2008 “Per Tregtaret dbe Shaqgerite Treptare” (" Ligji Tregtar”) i ndryshuar

PER SA ME SIPER, Asambleja ¢ Pergjithshme e Shogerise, VENDOST:

L Te miratoje zamadhimin ¢ kapaealit re Shogense me vleren 54959214080 {pesedhiere ¢ karer
milion ¢ nenteqind e pesedhicre ¢ nente muie ¢ dyagind ¢ katermbediyetel Leke dhe duke
ndryshuar kapitalin ¢ Shogense nga 21,340 400000 {mezet ¢ me wilion e teeqind ¢ dyzer mige
¢ karerennd) Teke ne 76,299 61400 Shraredhere ¢ mashte mibon ¢ dvgind ¢ nentedlyete ¢
nente mife ¢ mashreqind e karermbedhjere) Teke, sipas Raport Vieresimit re kever nga ekspere

i vleresimit Studio LOAD shop.k, $1 me pashre vijpn:

W (ridhgere ¢ pese pike pese per gined) ¢ zmadhimu kapitalit esiee shiver ne
naryre oga ortaku Z, Niklovan Cela, ov vieren ¢ bavabarte me P9510,520007
(nentembedhjete milion € pesegind ¢ dhjete mije e pescgind e njeret pike nenredbicre

¢ shtate) Leke;

T

35.5% (rridhiete ¢ pese pike pese per gind) e zmadhimic re kapitalic eshie shiyer nc
natvre nga ortakc Z. Bledar Ceia, ne vleren ¢ barabarte me 19,510,52:).97
(nentembedhiete milion ¢ peseaind e dhjete mije ¢ peseqind ¢ njezet pike nentedhjete
¢ shtare) Leke;

3. 19% (nentembedhjete per gid) ¢ amadhimit e kapiralis eshte shlyer ne natyre nga
ortake 72, Fagon Ladfi, ne vieren e bavsbarre me 1442 250006 (dhjere milion ¢

hte) Leke:

| % k| 1 2 = - 3:1]
karergind ¢ dvzer e dv mie e dyqod ¢ pesedbiere pile gnashiedhjere ¢ g

dhe

bbe

4. 10% (dhjewe per gind) ¢ 2madhimit we kapiealit eshee shiver ne natyre nga ortaku 2.

Eris Kercuku, ne vierea ¢ barabarte me 5495921040 mese mibon e kaeraind ¢
4§ ! H

ﬂ*’.’;’:'l[('(“'h!&.‘.l't‘ ©Pse an.i.‘ 4 ilc;lict]h]d ¢ NICACT € NjC P iyvzetloke,

I1. Te miratoje Raport Vieresimin ¢ kry v nga ekspertn Studio “Load” Shopd me date 21 Dhjetor

L Te miratoje kapitalin e 1 dhe vleren nomnale te kuotave te zoreruarn nga Orlaket ¢
Shogerise, te et pas amadhimic e Fapirdit jane st me poshee:

g 1
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L. 7. Niktovan Cela, zoicron Hnje) kuote ne vleren o barabare e 25 106,680.47

{mjczer ¢ wete milion e dyzer e plashue mije e ¢

¢ shrare) Lele, dhe ge perfageson 36,76

giashite per gind) te kapitalit te Shogerise;
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a 7 AR Miras : - | H B & =i iy
e tete milion e dvzer ¢ giashte mije ¢ gasheqind ¢ reredhjere pike nentedbjete ¢ ]
-;_'H*.a- cxe -'v_.-“.f':-aqw-nﬁ I TAN freiedhice: o wiathie pike shiatadhicw e i

3 ¢ vieren ¢ bavmbarte me 125762090066 g
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pike gjashtedhjete ¢ gashte) Leke, dhe ge perfaquson 16487 {mashiembedhicte pike f
dyret e rete per i_]ll"” ¢ b capitalit 1e Shogerise:
4. Z. Eris Kercuku, zoteron 1(nje) kusre ac vleven ¢ harabarte e 7029961 .40 (shrare

milon ¢ gjashieqind ¢ njezet ¢ neate mije & nentegind ¢ grashredbjere © me pike

dyzet) Leke, dhe ge perfageson 10" (dhiewe per gind) 1o kapralit re Shogense;
IV. T'e ndryshoje Statutin e Shogetise ne lidhje me Nenin 7 et < vijon: f
“Nei.i 7. Kapitali ¢ vegjistruar dhe Ortaket e Shogerise

P Kapitali ¢ vegititviar i Shogevise csbte ne vderen 76,2996 14,00 15 tedlyete v grashie wailion ¢ dvqd ¢

e ¢ RN e F ""-’lJ f'r'-(e'.!-'n £ .-{:f,’r.'-"w'n”tc’#-'.n'#. ke dhe cebte § nder e A Bt
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- £ Niklovan C{-f{{, chA e h{( dfeiean, Aneleir die L gpshiagte, wpe V8IS T9S0 wbegtes 7 Earien w
ddentitedit mie atoner personal 1005 T8 E90T Danes e widvesen; Lagsia Chivems, Metrgof Center,
I il
dyzet ¢ gashte e ¢ glaihtsgind ¢ letedbpste pr

: -.i‘Ffi'.'?!';b;’-":?'. Fuderis i {#ife) e (0 Saredearis e 28.0406,080.9 'q‘-'.;f F 0w

o wentedhete o chsatel 1 ke, dbe e cerfageson

30.76% Fredbefe ¢ grashie “r'.u shitade diede v eniie Jer et e Ll s Mipgorssey

- 2 Bledar Cela, shictai shgipion Sudir ne §osbuge, s 14031977 apbstes § basabarter by,
BIEFT20 3, basnese s ddresony L i, Metrspol Conter, 1 sbuge, Nhgapers, soterne ¢
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ddentiterss mr, 1300061 50H, hates e adresen Lagiia Lani Dibasiin, Bualevavdi 7 Padwmare,
Porsbipe, Nhappors, gwternes ¢ 1 {nje) Saote (2 bavabarie we 762996149 (shtate nudione

Gashtoging ¢ wjeget ¢ wente i o mentegind o gachtedlpne ¢ nje pike e

d

¢ Lake, dlv g

perfagesen T0% (dhye per qend) fo kapriaior te N

T

Vere i kaotes se reclit arfas dhe pergindia o preoesaris e ertaln woteon pe Fapitalin ¢ S

regitsiraldl we il ¢ ortak e fe Megerise,

Pergpepjesia ¢ ortakere per .5 niin personadisit e bmbjeve te Shagerise shiribiet dort ne vlerva e po i te i

Gt e fvee sty Rahitadeti o Nigeris

V. Te auonzoje Administratorin ¢ Shogerse e ekzekutoje dhe e shperndaje edo Jdokument e
nevolshem per e zbatuar kere vendim dhe ne pergithest w beie cdo gie te aevojshme per e
ft:__l.'iziil!‘u:li‘ kete Vendim dhe per e pevmbushoer cellimin e 6 si dhe 'y reghisinoge kone

Vendim ne Librin ¢ Oreakeve,

VI, Te mtorun]c Lni Ani Goro, sl:tuaw -m|1p{|1c linddur me 43.03.1985, hrmuun.' ne [nanu

porres me  numer  personal

3, banucse ne Tirane, Shqiptd. ATESC ¢ pas
138624069V, we nenshkuaine, w zbatojne dhe w dorezojne ne emer e Shogense, edo dhe e

thi dokuwmentat = nevojshme per te permbushur dhe per te bere te viefshen regjisidmin e

e x; rw’




¢
kerif Vendimi prane Qendres Kombetare o Biznesit dhe cdo aoriteri tieter kompecent sig
berkohet nga logs
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